Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

19.09.2024 г.          № 453 З/О

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, в связи с наличием вакантных мест на основании протокола приемной

комиссии № 16 от 19.09.2024

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

- по специальности 40.02.04 Юриспруденция

Группа ЮРз-1-9

1. Бакуменко Алину Артуровну

- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

Группа Эз-26-9

1. Филимонову Олесю Николаевну

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей

Группа ТОДз-6-9

1. Кюрегян Георгия Юрьевича

Директор колледжа                                                                           Г.Н. Григорьева

		2024-11-01T14:23:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"